ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности»

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

г. Саранск                                                                                                                                               17 «марта» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Основы безопасности жизнедеятельности».

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Основы безопасности жизнедеятельности».

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальн

ое

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Ковалева Екатерина Олеговна МОУ «Лицей № 25 им. героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск 39

баллов

10

баллов

49

баллов

Победитель

2.  Козлов Дмитрий  Витальевич МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  27

баллов

7

баллов

34

балла

Призер

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Рябая  Анастасия  Валерьевна  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

27

баллов

25

баллов

52

балла

Победитель

2.  Дренясова  Ульяна  Сергеевна  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

24

балла

25

баллов

49

баллов

Призер

3.  Петров  Данила  Николаевич  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

26

баллов

20

баллов

46

баллов

Призер

4.  Начарова  Полина Дмитриевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 33»

г. о. Саранск 34

балла

10

баллов,

44

балла

5.  Назарян  Милена Сергеевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск 27

баллов

15

баллов

42

балла

6.  Куклин  Кирилл  Александрович  МОУ «ЦО "Тавла"- СОШ  №

17»

г. о. Саранск 25

баллов

15

баллов

40

баллов

7.  Ещеркина  Алена  Денисовна  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск 32

балла

7

баллов

39

баллов

8.  Буянкина  Ирина Юрьевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 33»

г. о. Саранск 30

баллов

7

баллов

37

баллов

3

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Гурьянов  Даниил Алексеевич МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск 38

баллов

32

балла

70

баллов

Победитель

2.  Капкаева  Кира  Маратовна  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

36

баллов

25

баллов

61

балл

Призер

3.  Шаброва  Виктория  Александровна  МОУ «Лямбирская СОШ

№1»

Лямбирский

район,

с. Лямбирь

26

баллов

35

баллов

61

балл

Призер

4.  Лукин  Павел  Иванович  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

32

балла

25

баллов

57

баллов

Призер

5.  Шнякина  Анастасия  Борисовна  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

31

балл

25

баллов

56

баллов

6.  Медведева  Виктория  Романовна  МОУ «Лямбирская СОШ

№1»

Лямбирский

район,

с. Лямбирь

24

балла

25

баллов

49

баллов

7.  Анисимова  Ангелина  Олеговна  МОУ «ЦО "Тавла"- СОШ  №

17»

г. о. Саранск 30

баллов

15

баллов

45

баллов

8.  Новикова  Полина Александровна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 36

баллов

0

баллов

36

баллов

9.  Герасимова  Анастасия  Александровна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 29

баллов

0

баллов

29

баллов

4

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципаль

ное образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Дренясов  Антон  Сергеевич  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

34

балла

65

баллов

99

баллов

Победитель

2.  Литюшкин  Семен  Александрович  МОУ «Лицей № 25 им.

героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 30

баллов

68

баллов

98

баллов

Призер

3.  Зинкина  Ольга  Сергеевна  МОУ «ЦО "Тавла"- СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 22

балла

70

баллов

92

балла

Призер

4.  Мартынова  Мария  Юрьевна  МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск 28

баллов

58

баллов

86

баллов

5.  Рузанов  Денис Витальевич МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 31

балл

50

баллов

81

балл

6.  Богданов  Абдулма

лик

Дамирович  МОУ «Лямбирская СОШ

№1»

Лямбирский

район,

с. Лямбирь

19

баллов

60

баллов

79

баллов

7.  Палаткина  Полина Сергеевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 26

баллов

48

баллов

74

балла

8.  Ариков  Эвинир Альфредович МОУ «Лямбирская СОШ

№1»

Лямбирский

район,

с. Лямбирь

28

баллов

45

баллов

73

балла

5

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Муницына  Диана Александровна  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

37

баллов

70

баллов

107

баллов

Победитель

2.  Тараканова  Виктория Алексеевна  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

23

балла

68

баллов

91

балл

Призер

3.  Федин Сергей Алексеевич МОУ «ЦО "Тавла"- СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 25

баллов

60

баллов

85

баллов

Призер

4.  Балакина  Полина  Юрьевна  МОУ «ЦО "Тавла"-

Средняя

общеобразовательная

школа  № 17»

г. о. Саранск 18

баллов

65

баллов

83

балла

5.  Киселев  Илья  Игоревич  МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа   № 38»

г. о. Саранск 22

балла

48

баллов

70

баллов

6.  Гаун  Максим  Игоревич  МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа   № 38»

г. о. Саранск 16

баллов

50

баллов

66

баллов

7.  Конунов  Иван Михайлович МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа  № 11»

г. о. Саранск 43

балла

0

баллов

43

балла

8.  Ерилин  Дмитрий Сергеевич  МОУ «Лямбирская СОШ

№1»

Лямбирский

район,

с. Лямбирь

14

баллов

20

баллов

34

балла

9.  Суняйкина  Дарья  Евгеньевна  МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа  № 11»

г. о. Саранск 17

баллов

0

баллов

17

баллов

6

10.  Абдуллов Ислям Фаильевич МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа  № 11»

г. о. Саранск 17

баллов

0

баллов

17

баллов

11.  Ергина  Анастасия Владимировна МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа  № 11»

г. о. Саранск 16

баллов

0

баллов

16

баллов